
Geral Número Nome Descrição Faixa Etária Equipe Cidade Tempo 

1 120 FÁBIO FRANÇA CONSTANTINO Masculino de 33 até 38 anos AR LIVRE Porto Firme 00:24:13

2 270 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA Masculino de 45 até 50 anos H2 TEAM Ponte Nova 00:24:38

3 186 JOCEMAR FERNANDES CORREIA Masculino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Juiz de Fora 00:24:40

4 33 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA ALVES Masculino de 33 até 38 anos CLUBE DE CORRIDA São Miguel do Anta 00:24:41

5 39 ARCANJO MARTINS LIMA Masculino de 39 até 44 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:25:36

6 99 EDUARDO FELIPE FERREIRA Masculino de 39 até 44 anos H2 TEAM Santa Rita de Minas 00:26:03

7 371 SÉRGIO MAURÍCIO DOS SANTOS Masculino de 39 até 44 anos PAPALEGUAS João Monlevade 00:26:14

8 261 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA Masculino de 45 até 50 anos Porto Firme 00:26:20

9 3 ADILSON FRANCISCO DE CARVALHO Masculino de 39 até 44 anos LEMOS Mariana 00:26:42

10 183 JOÃO PAULO LOPES SANTANA Masculino de 39 até 44 anos CORRE RAUL Raul Soares 00:27:03

11 205 JOZADAQUE ROCHA FERREIRA Masculino de 27 até 32 anos IC ESPORTE E SAÚDE IPABA 00:27:27

12 347 WERITON SEVERIANO DA SILVA Masculino de 27 até 32 anos ATR TEAM Raul Soares 00:27:36

13 399 WARLEY BRENO DOS SANTOS Masculino de 27 até 32 anos RP RUNNERS Rio Piracicaba 00:28:17

14 321 PAULO ROBERTO CAMARGOS QUINTAS Masculino de 19 até 26 anos H2 TEAM Ponte Nova 00:28:17

15 340 RENAN LUCIANO DE SOUSA Masculino de 19 até 26 anos MANUAL DO ESPORTE Viçosa 00:28:32

16 318 PAULO HENRIQUE COTA Masculino de 27 até 32 anos RP RUNNERS Alvinópolis 00:28:34

17 27 ANDRÉ FELIPE DO BOM CONSELHO Masculino de 27 até 32 anos RP RUNNERS Rio Piracicaba 00:28:47

18 242 LUCAS FRADE DA FONSECA Masculino de 27 até 32 anos H2 TEAM Santo Antônio do Grama 00:28:51

19 189 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS Masculino de 51 até 56 anos H2 TEAM Ponte Nova 00:29:01

20 362 ROSEMBERG DA SILVA Masculino de 33 até 38 anos NÃO Mariana 00:29:31

21 240 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS FIRMINO Masculino de 15 até 18 anos Mariana 00:29:39

22 364 SABINO MÁRTIR MENDES Masculino de 39 até 44 anos H2TEAM Barra Longa 00:29:42

23 396 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA Masculino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Barra Longa 00:29:43

24 118 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA Masculino de 45 até 50 anos THE FLASH Santa Bárbara 00:29:46

25 85 DAVI BRAGA Masculino de 51 até 56 anos ACORP João Monlevade 00:30:37

26 76 CUPERTINO VALERIANO RODRIGUES SERAPIO Masculino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:30:53

27 121 FABIO GOMES DA CUNHA Masculino de 39 até 44 anos Rio Casca 00:30:54

28 38 ANTÔNIO SOARES BRAGA JUNIOR Masculino de 19 até 26 anos R1 SPORTS Abadia dos Dourados 00:30:54

29 119 FÁBIO FERREIRA Masculino de 19 até 26 anos GXTREMO Guaraciaba 00:31:18

30 188 JORDAN FERNANDES Masculino de 27 até 32 anos ENERGY FIT CENTRO DE TREINAMENTO Ponte Nova 00:31:21

31 102 EGUIMAR DO CARMO ALVES Masculino de 57 até 62 anos GUARA Santa Bárbara 00:31:30

32 80 DANIEL GONÇALVES Masculino de 39 até 44 anos GONÇALVES Ponte Nova 00:31:32

33 79 DANIEL FREIRE RODRIGUES Masculino de 39 até 44 anos Ponte Nova 00:31:49
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34 144 GILMAR GOMES LOREDO Masculino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:31:53

35 117 FABIANO JOSÉ MIRANDA Masculino de 33 até 38 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:32:12

36 177 JOÃO ALBERTO FÉLIX JÚNIOR Masculino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Dom Silvério 00:32:20

37 179 JOÃO BOSCO DE SOUZA Masculino de 63 até 68 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:32:26

38 86 DAVI GUALBERTO GOMES Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:32:34

39 342 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO Masculino de 45 até 50 anos Mariana 00:32:37

40 97 EDNIVALDO JOSE DOS REIS Masculino de 27 até 32 anos Guaraciaba 00:32:41

41 406 FREDERICO POLESCA SOARES Masculino de 39 até 44 anos Ponte Nova 00:32:42

42 387 UEBERTON JOSÉ DE ARAÚJO Masculino de 39 até 44 anos Teixeiras 00:32:46

43 59 CILAS BENTO SILVA Masculino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:32:48

44 101 EDVANDERSON TEIXEIRA PAIVA Masculino de 39 até 44 anos ALVIPA RUNNERS Alvinópolis 00:32:52

45 48 CAIO GIULIANO DE OLIVEIRA Masculino de 19 até 26 anos VERSÁTIL Ponte Nova 00:32:56

46 299 MAURO COSTA SOLLAR Masculino de 51 até 56 anos FENIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:32:58

47 214 JULIERME RAFAEL MARTINS RIBEIRO Masculino de 39 até 44 anos FÊNIX Ponte Nova 00:33:03

48 164 ISAAC CUSTÓDIO Masculino de 39 até 44 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:33:05

49 176 JESUS BARBOSA BENEVENUTO Masculino de 69 até 73 anos IC ESPORTE E SAÚDE TIMOTEO 00:33:24

50 98 EDSON EDUARDO GOMES Masculino de 51 até 56 anos Santa Margarida 00:33:24

51 157 HUGO AUGUSTO SILVA DE FARIA Masculino de 19 até 26 anos UFOP RUNNING Viçosa 00:33:43

52 58 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO Masculino de 63 até 68 anos ACORP João Monlevade 00:33:57

53 131 FLAVIO MACIEL Masculino de 45 até 50 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Mariana 00:34:16

54 259 MARCELO SIQUEIRA Masculino de 39 até 44 anos SIQUEIRA Ponte Nova 00:34:22

55 198 JOSÉ MIGUEL FELÍCIO JÚNIOR Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:34:28

56 108 ELOISIO PEREIRA DA SILVA Masculino de 51 até 56 anos Ponte Nova 00:34:36

57 405 ZILMAR PEREIRA DA SILVA Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:34:36

58 125 FELIPE FERNANDES SILVA Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:34:39

59 190 JOSÉ DOMINGOS DE REZENDE Masculino de 57 até 62 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:34:45

60 92 EDGAR DOS SANTOS BENTO Masculino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Urucânia 00:35:08

61 150 HELDER JANUARIO DUARTE MARTINS Masculino de 19 até 26 anos EQUIPE FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:35:14

62 44 BERNARDO AUGUSTO BERGAMINI Masculino de 33 até 38 anos H2 TEAM Ponte Nova 00:35:15

63 34 ANTÔNIO FERNANDES PINTO Masculino de 63 até 68 anos Ponte Nova 00:35:19

64 90 DILTON BÁRCIA DA SILVEIRA JÚNIOR Masculino de 39 até 44 anos ENERGY FIT Ponte Nova 00:35:22

65 41 ARLINDO GOMES DE PAULA JUNIOR Masculino de 39 até 44 anos ENERGYFIT RUNNERS Ponte Nova 00:35:25

66 115 FABIANO ALVES Masculino de 45 até 50 anos FENIX Ponte Nova 00:35:31

67 301 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA Masculino de 63 até 68 anos CORRE RAUL Bom Jesus do Galho 00:35:32

68 249 LUÍS CARLOS MAGELA Masculino de 45 até 50 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:35:34

69 155 HIGOR CORDEIRO LATINI Masculino de 19 até 26 anos H2TEAM Rio Casca 00:35:34

70 329 RAFAEL OLIVEIRA Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:35:51

71 258 MARCELO NONATO Masculino de 51 até 56 anos CHECK MATTE RUNNING João Monlevade 00:35:59

72 253 JARDEL CÍCERO LOPES PENA Masculino de 27 até 32 anos Dom Silvério 00:36:13

73 112 EVANDRO ROBERTO Masculino de 45 até 50 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:36:19

74 227 KLÉBER EDUARDO DA SILVA HORTA Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:36:20



75 32 ANTÔNIO CARLOS MARTINS Masculino de 63 até 68 anos Ponte Nova 00:36:30

76 154 HIAGO MOREIRA Masculino de 27 até 32 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:36:30

77 122 FABRICIO ROBERTO MIRANDA Masculino de 33 até 38 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:36:34

78 330 RAFAEL XAKIBÃO Masculino de 39 até 44 anos RESTAURANTE XAKIBÃO Ponte Nova 00:36:58

79 385 THOMAS Masculino de 27 até 32 anos Viçosa 00:36:58

80 263 MÁRCIO MARTINS CAMPANTE BRANDÃO Masculino de 63 até 68 anos Ponte Nova 00:36:59

81 36 ANTÔNIO MÁRCIO SORVELINO LORÊDO Masculino de 57 até 62 anos TRIÂNGULO ATLETISMO CLUBE Ponte Nova 00:36:59

82 29 ANILSON BARBOSA SOARES CAIAFA Masculino de 51 até 56 anos PASSO A PASSO SPORTS Ipatinga 00:36:59

83 320 PAULO HONORATO CARNEIRO Masculino de 57 até 62 anos Ponte Nova 00:37:02

84 193 JOSÉ GERALDO FERREIRA Masculino de 57 até 62 anos CLUBE DE CORRIDA Viçosa 00:37:12

85 402 WILLIAM PIRES Masculino de 33 até 38 anos FENIX SEM FRONTEIRAS Santa Cruz do Escalvado 00:37:18

86 386 TÚLIO MÁRCIO Masculino de 33 até 38 anos RODRIGUES RUNNERS Ponte Nova 00:37:23

87 149 GUSTAVO ANDRADE SANTANA Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:37:31

88 360 RONEI RAIMUNDO Masculino de 39 até 44 anos Viçosa 00:37:37

89 192 JOSÉ FORTUNATO FILHO Masculino de 57 até 62 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:37:38

90 2 ADELSON MONTEIRO BARBOSA Masculino de 45 até 50 anos Ponte Nova 00:37:46

91 295 MARLON DE OLIVEIRA NUNES VIEIRA Masculino de 27 até 32 anos PLAMHAG Ponte Nova 00:37:54

92 411 ANTONIO CRISTIANO BRAGA Masculino de 39 até 44 anos 00:37:55

93 8 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO Masculino de 69 até 73 anos SAA Mariana 00:38:00

94 201 JOSÉ ROBSON NUNES Masculino de 57 até 62 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:38:00

95 370 SEBASTIÃO MIGUEL DO NASCIMENTO Masculino de 51 até 56 anos VERSÁTIL RUNNING João Monlevade 00:38:03

96 377 TALISSON SOARES VENCESLAU DA SILVA Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:38:18

97 395 VITOR OLIVEIRA CREMONEZI Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:38:51

98 25 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS GONÇALVES Masculino de 15 até 18 anos Belo Horizonte 00:38:54

99 220 KAIQUE VIANA SOARES DE PAULA Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:38:56

100 250 LUIS CESAR SILVA BEDETTE Masculino de 39 até 44 anos NÃO Ponte Nova 00:39:02

101 153 HÉRCULES CAMILO PIOVEZANA CORSINI Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:39:03

102 351 RODRIGO ANACLETO DE PAULA Masculino de 33 até 38 anos NÃO TENHO Ponte Nova 00:39:04

103 262 MÁRCIO LUIZ ALMEIDA Masculino de 45 até 50 anos CHECK MATTE RUNNING João Monlevade 00:39:12

104 348 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE PAULA Masculino de 27 até 32 anos AT HOME CENTRO DE TREINAMENTOS Ponte Nova 00:39:13

105 28 ANGELO ANTONIO DA SILVEIRA Masculino de 39 até 44 anos Viçosa 00:39:14

106 173 JAM WILSON DE OLIVEIRA Masculino de 45 até 50 anos CORRE RAUL Raul Soares 00:39:20

107 336 RAPHAEL DOMINGUES DE OLIVEIRA Masculino de 39 até 44 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:39:27

108 51 CARLOS EDUARDO TENÓRIO DA SILVA Masculino de 27 até 32 anos CT RUNING Rio Doce 00:39:33

109 6 AFONSO CEZARIO LEMOS Masculino de 63 até 68 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:39:35

110 195 JOSÉ LUIZ DA SILVA Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:39:40

111 156 HIRAN VIDIGAL Masculino de 27 até 32 anos AR LIVRE Porto Firme 00:39:47

112 244 LUCAS SILVEIRA GOMES Masculino de 19 até 26 anos NÃO TENHO Ponte Nova 00:39:51

113 54 CARLOS HUMBERTO FERREIRA JOÃO Masculino de 27 até 32 anos BOA FORMA Ponte Nova 00:40:00

114 100 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS VALE Masculino de 45 até 50 anos Ponte Nova 00:40:02

115 40 ARLINDO DONIZETE CALAZANS Masculino de 51 até 56 anos AR LIVRE Porto Firme 00:40:05



116 354 RODRIGO RODRIGUES MARTINS Masculino de 45 até 50 anos RODRIGUES RUNNERS Ponte Nova 00:40:13

117 266 MARCONE GERALDO ABREU DE SOUSA Masculino de 51 até 56 anos PRÓ SPORT Abre Campo 00:40:20

118 70 CLERES MIRANDA CABRAL Masculino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:40:24

119 297 MAURÍCIO RIGUEIRA ACACIO Masculino de 39 até 44 anos ATT HOME Ponte Nova 00:40:41

120 215 JULIMAR CESAR ROCHA Masculino de 33 até 38 anos AMC Mariana 00:40:43

121 232 LEONARDO NARCISO FONSECA Masculino de 27 até 32 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:40:44

122 133 FRED CARVALHO RESENDE Masculino de 39 até 44 anos Viçosa 00:40:46

123 184 JOÃO VITOR DE SOUSA SALGADO Masculino de 15 até 18 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:40:48

124 312 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO Masculino de 69 até 73 anos CORRE RAUL Raul Soares 00:40:53

125 319 PAULO HENRIQUE FRANÇA NUNES Masculino de 33 até 38 anos Santa Luzia 00:41:02

126 217 JUNIO TEODORO DE PAULA Masculino de 19 até 26 anos Amparo do Serra 00:41:05

127 239 LUCAS ALTOÉ Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:41:11

128 5 ADRIANO SIMÕES BARBOSA CASTRO Masculino de 45 até 50 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Viçosa 00:41:16

129 264 MARCO ANTONIO MOREIRA Masculino de 45 até 50 anos Ponte Nova 00:41:21

130 248 LÚCIO FREDERICO TEIXEIRA SEVERINO Masculino de 27 até 32 anos CORRE JEQUERI Jequeri 00:41:23

131 374 SILVIO ANTÔNIO DELAZARI Masculino de 57 até 62 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:41:25

132 68 CLÁUDIO RIBEIRO Masculino de 57 até 62 anos PASSO PASSO SPORTS CORONEL FABRICIANO 00:41:30

133 152 HENRIQUE RIBEIRO MANSUR BARBOSA Masculino de 33 até 38 anos VERSÁTIL Ponte Nova 00:41:31

134 134 GARJEGO FONTES DE ORNELAS Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:41:46

135 310 NILMAR LANNA DA SILVA Masculino de 27 até 32 anos CFPN Ponte Nova 00:42:04

136 352 RODRIGO DIAS PINTO Masculino de 39 até 44 anos VERSATIL Ponte Nova 00:42:07

137 52 CARLOS HENRIQUE DOMINGOS Masculino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:42:10

138 180 JOÃO HENRIQUE OLVIEIRA DA SILVA Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:42:10

139 45 EDSON BATISTA DE SENA Masculino de 39 até 44 anos AM ESPORTES Ponte Nova 00:42:28

140 88 DENIS JUNIOR Masculino de 27 até 32 anos Amparo do Serra 00:42:31

141 66 CLAUDIANO JOSÉ ALVES Masculino de 39 até 44 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:42:45

142 368 SANGLI FERREIRA DA SILVA Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:42:51

143 163 IGOR VINICIUS DO VALE DUARTE Masculino de 27 até 32 anos IGOR E AMIGOS Viçosa 00:43:04

144 128 FILIPE MARQUES MACEDO Masculino de 33 até 38 anos FENIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:43:31

145 300 MAXIMILER SILVA GAZETA Masculino de 33 até 38 anos Piedade de Ponte Nova 00:43:33

146 398 WANDERSON J S GOMES Masculino de 27 até 32 anos Viçosa 00:43:42

147 332 RAIMUNDO CRIVELARO Masculino de 57 até 62 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:43:57

148 311 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO Masculino de 69 até 73 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:44:02

149 196 JOSE LUIZ DE ALMEIDA Masculino de 69 até 73 anos ACORLAF Conselheiro Lafaiete 00:44:07

150 148 GUILHERME GOMES Masculino de 63 até 68 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:44:11

151 10 ALEXANDER PEDRO GARIGLIO ROCHA Masculino de 39 até 44 anos Ponte Nova 00:44:11

152 202 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA Masculino de 45 até 50 anos AVULSO Ponte Nova 00:44:15

153 138 GEOVANE DE OLIVEIRA FERREIRA Masculino de 39 até 44 anos Ponte Nova 00:44:15

154 335 RAMIRES FERREIRA CRUZ Masculino de 45 até 50 anos ACADEMIA R1 SPORT FITNESS Santo Antônio do Grama 00:44:28

155 308 NICOLAS DE SOUZA SANTOS Masculino de 27 até 32 anos Oratórios 00:44:33

156 141 GERALDO PAZ DA CRUZ Masculino de 51 até 56 anos Viçosa 00:45:12



157 7 AFRANIO MARQUES FELÍCIO DA CUNHA Masculino de 39 até 44 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:45:15

158 353 RODRIGO JONATHAN Masculino de 33 até 38 anos Belo Horizonte 00:45:35

159 322 PEDRO EUZITO Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:45:50

160 109 EMANUEL DUARTE DA SILVA Masculino de 27 até 32 anos URUCÂNIA Urucânia 00:46:18

161 96 EDNELSON SOLANO DA SILVA Masculino de 33 até 38 anos Guaraciaba 00:46:41

162 95 EDMAR SOARES MOREIRA Masculino de 57 até 62 anos CLUBE DE CORRIDA Nova Lima 00:46:42

163 265 MARCO THULIO EUFRASIO VENÂNCIO Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:47:19

164 158 HUMBERTO HENRIQUE MOREIRA ANASTÁCIO Masculino de 27 até 32 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:47:20

165 185 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA Masculino de 69 até 73 anos Mariana 00:47:24

166 50 CARLOS ANTONIO REIS Masculino de 57 até 62 anos Ponte Nova 00:47:37

167 313 OTTAVIO HENRIQUE LEITE DUELLE Masculino de 27 até 32 anos Rio Casca 00:47:48

168 161 IGOR DA SILVA ALVES Masculino de 27 até 32 anos Rio Casca 00:47:48

169 381 THALES LARA Masculino de 27 até 32 anos I9 ACESSÓRIA EQUIPE LARA Divinópolis 00:47:50

170 256 MACIEL ANTONIELE FIRMO FERREIRA Masculino de 27 até 32 anos Santa Cruz do Escalvado 00:47:55

171 252 LUIZ BRAZ ALFENAS Masculino de 69 até 73 anos AVULSO Ponte Nova 00:48:13

172 42 ÁTILA MAYQUE FARIA DA SILVA Masculino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:48:17

173 393 VICENTE SANTANA DUARTE Masculino de 74 ANOS ACIMA FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:48:52

174 140 GERALDO DE SOUZA FERREIRA Masculino de 69 até 73 anos CORRE VINTE ALQUEIRES Porto Firme 00:48:57

175 30 ANTÔNIO CALDEIRA Masculino de 27 até 32 anos BOA FORMA FITNESS Ponte Nova 00:50:12

176 400 WEBERTH COELHO LAERCE Masculino de 45 até 50 anos Rio Casca 00:50:19

177 296 MATHEUS ARLINDO MIRANDA DE JESUS Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:50:19

178 200 JOSÉ ROBERTO CARDOSO Masculino de 57 até 62 anos Ponte Nova 00:50:25

179 369 SÁVIO DE SOUZA PINHEIRO Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:50:27

180 257 MANOEL MARTINS DE PAIVA JUNIOR Masculino de 69 até 73 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:51:04

181 191 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ Masculino de 63 até 68 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:51:28

182 37 ANTÔNIO PASCOAL CLÁUDIO Masculino de 57 até 62 anos Ponte Nova 00:51:39

183 73 CRISTIANO GOMES RIBEIRO Masculino de 57 até 62 anos Ponte Nova 00:51:53

184 124 FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA MARTINS Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:51:53

185 81 DANIEL HONÓRIO DE SOUSA Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:52:04

186 394 VINÍCIUS DOS ANJOS NASCIMENTO Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:52:18

187 206 JOZIMAR APARECIDO DA SILVA Masculino de 33 até 38 anos Urucânia 00:52:28

188 182 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:52:51

189 126 FERNANDO PENNA Masculino de 57 até 62 anos AVULSO Belo Horizonte 00:53:34

190 216 JULIO CESAR FERREIRA SENA Masculino de 51 até 56 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:53:38

191 67 CLÁUDIO HENRIQUE SARAIVA SUPERBI Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:54:06

192 12 ALEXANDRE GURGEL Masculino de 51 até 56 anos AVULSO Viçosa 00:54:23

193 245 LUCAS SIQUEIRA RODRIGUES Masculino de 27 até 32 anos Piedade de Ponte Nova 00:55:20

194 339 REGINALDO VENTURA Masculino de 57 até 62 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:55:33

195 382 THALES VALENTIM CUPERTINO Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:55:37

196 366 SAMUEL FELISBERTO Masculino de 39 até 44 anos Mariana 00:56:00

197 178 JOÃO ARAÚJO Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:57:49



198 357 ROMULO TONHELA VIEIRA Masculino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:58:01

199 35 ANTÔNIO LUIZ LANNA NETO Masculino de 27 até 32 anos LIGA DA CORRIDA Ponte Nova 00:58:26

200 9 ALAN NOVAES ALCON Masculino de 33 até 38 anos Ponte Nova 01:00:04

201 116 FABIANO BITARÂES DE CARVALHO Masculino de 51 até 56 anos Ponte Nova 01:04:07

202 404 YAGHO FRANÇA DE JESUS PENA Masculino de 19 até 26 anos Ponte Nova 01:04:52

203 203 JOSÉ VENÂNCIO DA SILVA Masculino de 69 até 73 anos Ponte Nova 01:15:28

204 410 JOSE IDELFONSO NOGUEIRA Masculino de 74 ANOS ACIMA 01:20:27

Geral Número Nome Descrição Faixa Etária Equipe Cidade Tempo 

1 103 ELAINE VIEIRA CARDOSO QUINTÃO Feminino de 39 até 44 anos ASSESSORIA PAPA -LÉGUAS ITABIRA Raul Soares 00:30:46

2 77 DAIANE ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA Feminino de 33 até 38 anos JUJU ARTESANATO Belo Horizonte 00:31:10

3 317 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA Feminino de 33 até 38 anos MARCOS SILVA Casa Grande 00:32:56

4 21 ANA MARIA DE SOUZA CRUZ Feminino de 57 até 62 anos ÁGUIA Osasco 00:33:59

5 87 DÉBORA DE SOUZA SILVA Feminino de 27 até 32 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Barra Longa 00:34:09

6 356 ROMILDA LOPES DOS SANTOS Feminino de 39 até 44 anos IC ESPORTE E SAÚDE IPATINGA 00:34:30

7 290 MARIUSA BARBOSA DE OLIVEIRA Feminino de 39 até 44 anos AR LIVRE Porto Firme 00:34:30

8 282 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA Feminino de 51 até 56 anos COACH LOREDO Ponte Nova 00:34:43

9 219 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA GABRIEL Feminino de 51 até 56 anos JUJU ARTESANATO Mariana 00:34:54

10 137 GEISYANE AGENCIANO DE PAULA Feminino de 27 até 32 anos IC ESPORTE E SAÚDE IPATINGA 00:34:57

11 341 RENATA SOARES PAOLINELLI BOTINHA MACEDO Feminino de 39 até 44 anos ENDOMED RUNNERS Ponte Nova 00:35:17

12 286 MARILENE ALINE MARTINS Feminino de 33 até 38 anos Jequeri 00:35:24

13 303 MIRLAINE GONÇALVES FERREIRA Feminino de 19 até 26 anos AR LIVRE Porto Firme 00:35:29

14 375 SIRLENE DA SILVA PONTES Feminino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Mariana 00:35:45

15 380 TEREZINHA MARTINS Feminino de 45 até 50 anos NÃO TEM Porto Firme 00:36:07

16 292 MARLI APARECIDA SOBREIRA Feminino de 39 até 44 anos AR LIVRE Porto Firme 00:36:18

17 272 MARIA ANGELICA MILAGRES Feminino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Amparo do Serra 00:36:25

18 63 CLAUDIA DA SILVA FAUSTINO DE PAULA Feminino de 39 até 44 anos CORRE RAUL Raul Soares 00:36:39

19 350 JACIANE COIMBRA Feminino de 45 até 50 anos CORRERAUL RIO CASCA 00:37:18

20 365 SAMIA MENDES Feminino de 33 até 38 anos CIM-SAÚDE Abre campo 00:37:49

21 31 MARIA ANASTACI VITORINO Feminino de 39 até 44 anos AR LIVRE Porto Firme 00:37:53

22 305 MÔNICA Feminino de 27 até 32 anos STUDIO INTEGRAR RUN Amparo do Serra 00:38:26

23 94 EDIVANIA PEREIRA COSTA Feminino de 33 até 38 anos MV SPORT Viçosa 00:38:35

24 355 ROJANE VALICELE Feminino de 51 até 56 anos CORPO&FITNESS- RIO CASCA Rio Casca 00:38:38

25 309 NILCELIA DE OLIVEIRA RODRIGUES Feminino de 39 até 44 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:39:07

26 304 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA Feminino de 45 até 50 anos AVULSO Mariana 00:39:11

27 349 ROBRENA DE PAULA ROMANO Feminino de 27 até 32 anos AR LIVRE Porto Firme 00:40:19

28 260 MARCILENE ALMEIDA Feminino de 27 até 32 anos PRO SPORT JEQUERI Jequeri 00:40:27

29 24 ANGÉLICA SUSANA ALVES Feminino de 33 até 38 anos Guaraciaba 00:40:28

30 326 PRISCILA Feminino de 39 até 44 anos Viçosa 00:40:45

GERAL FEMININO



31 169 IVANIL APARECIDA DE LIMA CARVALHO Feminino de 51 até 56 anos AMC Mariana 00:40:52

32 287 MARINA BARBOSA BRANGIONI Feminino de 27 até 32 anos Rio Casca 00:40:56

33 389 VALQUIRIA SILVA Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:41:04

34 106 ELISA ROSA Feminino de 39 até 44 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:41:08

35 226 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO Feminino de 39 até 44 anos MOVIMENTAR Viçosa 00:41:14

36 57 CAROLINA DE OLIVEIRA CUNHA Feminino de 19 até 26 anos CORRE JEQUERI Jequeri 00:41:22

37 384 THAYNA Feminino de 19 até 26 anos Jequeri 00:41:24

38 291 MARLA SETTE Feminino de 33 até 38 anos MONTESSORI Ponte Nova 00:41:31

39 403 WILMA DA CONCEIÇÃO MESSIAS Feminino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Mariana 00:41:32

40 388 VALDEANE VELOSO Feminino de 45 até 50 anos São Paulo 00:41:34

41 62 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:41:43

42 235 LORENA ROCHA Feminino de 33 até 38 anos CORRRAUL Raul Soares 00:41:46

43 64 CLAUDIA EUGÊNIA DE SOUSA VILAS BOAS Feminino de 39 até 44 anos RODRIGUES RUNNERS Ponte Nova 00:41:48

44 143 GILBERTA APARECIDA SILVA ROSA Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:41:52

45 373 SILVANIA DOS SANTOS LOPES Feminino de 33 até 38 anos AR LIVRE Porto Firme 00:42:00

46 187 JOELMA LIBÂNIO DE SOUZA Feminino de 33 até 38 anos AR LIVRE Viçosa 00:42:06

47 165 ISABELLA CORSINI Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:42:07

48 82 DANIELE DA SILVA ALVES Feminino de 27 até 32 anos IC ESPORTE E SAÚDE ANTONIO DIAS 00:42:25

49 93 EDINAMAR SIQUEIRA GOMES Feminino de 39 até 44 anos BKW SPORTS Ponte Nova 00:42:33

50 218 JUSCÉLIA VALADÃO ANDRADE Feminino de 39 até 44 anos RODRIGUES RUNNERS Ponte Nova 00:43:00

51 230 LAVÍNNIA BARBOSA HEIDERICH Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:43:00

52 18 ANA APARECIDA DE OLIVEIRA Feminino de 57 até 62 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:43:34

53 60 CÍNTIA THABATA PASCOAL COTTA Feminino de 27 até 32 anos Jequeri 00:43:37

54 391 VANDERLÉIA SOUZA BONFIM ALVES Feminino de 39 até 44 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:43:46

55 208 JUCÉLIA VALADARES SILVA DO CARMO Feminino de 51 até 56 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:43:52

56 132 FRANCELY DE CASTRO E SOUSA Feminino de 45 até 50 anos MOVIMENTAR Guaraciaba 00:44:11

57 408 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA Feminino de 45 até 50 anos 00:44:20

58 228 LAÍS SOTE Feminino de 27 até 32 anos Oratórios 00:44:33

59 172 JACIANE EVANGELISTA Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:44:36

60 23 ANANDA JOANAS SAMPAIO Feminino de 33 até 38 anos Viçosa 00:44:43

61 46 BRUNA DA SILVA FERREIRA Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:44:45

62 17 AMANDA MOL MATTOS SANTOS Feminino de 19 até 26 anos Ouro Preto 00:45:33

63 379 TATIANE SOARES GOMES Feminino de 27 até 32 anos Dom Silvério 00:45:35

64 167 ISABELLA SALGADO FAUSTINO Feminino de 27 até 32 anos Viçosa 00:45:37

65 75 CRISTINA SERRANO Feminino de 51 até 56 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:46:44

66 170 IVONE DA SILVA MARTINS FELIPE Feminino de 45 até 50 anos AR LIVRE Porto Firme 00:47:01

67 315 PATRÍCIA DA SILVA Feminino de 45 até 50 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:47:22

68 293 MARLIN M C LOPES Feminino de 45 até 50 anos AR LIVRE Porto Firme 00:47:23

69 344 RITA DE CÁSSIA CESARINO Feminino de 45 até 50 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:47:29

70 221 KAMILA GABRIELA JACOB Feminino de 33 até 38 anos MOVIMENTAR Viçosa 00:47:47

71 20 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA Feminino de 57 até 62 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Barra Longa 00:47:50



72 15 ALINE FERNANDES HONORATO BRANGIONE Feminino de 33 até 38 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:47:56

73 56 CAROLA LOPES MOREIRA Feminino de 39 até 44 anos Rio Doce 00:48:01

74 314 PAMELLA DUARTE STIBICH Feminino de 33 até 38 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:48:09

75 372 SHIRLEY Feminino de 39 até 44 anos EQUIPE RODRIGUES RUNNIRES Ponte Nova 00:48:13

76 107 ELIVANIA SIQUEIRA GOMES MOREIRA Feminino de 33 até 38 anos BKWS-PORTS Guaraciaba 00:48:14

77 338 RAYANNA SILVA GONÇALVES BRASIL Feminino de 39 até 44 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:48:19

78 279 MARIA DE LOURDES PEREIRA SOUSA Feminino de 57 até 62 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:48:20

79 129 FLANCILENE MARIA RIBEIRO COSTA Feminino de 51 até 56 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:48:24

80 247 LUCIANA APARECIDA RAMALHO OLIVEIRA DE SOUZA Feminino de 39 até 44 anos AR LIVRE Porto Firme 00:48:38

81 254 LUMA CARVALHO Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:48:51

82 175 JAQUELINE GOUVEIA Feminino de 45 até 50 anos NAO Ponte Nova 00:48:52

83 367 SANDRA MARQUES Feminino de 45 até 50 anos NÃO TEM Ponte Nova 00:48:52

84 61 CIRLEIA ANÍCIO DE BRITO Feminino de 57 até 62 anos PASSO A PASSO SPORTS Ipatinga 00:48:54

85 89 DENISE MOREIRA LINHARES Feminino de 45 até 50 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:48:54

86 168 ISIS REIS Feminino de 51 até 56 anos Ponte Nova 00:49:06

87 4 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:49:08

88 111 EMILIA PIO DA SILVA Feminino de 39 até 44 anos MOVIMENTAR Viçosa 00:49:16

89 327 PRISCILA APARECIDA DE CASTRO SILVA Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:49:16

90 223 KEILA GUIMARÃES SEVERINO Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:49:39

91 316 PATRÍCIA MARIA BERNARDINHO Feminino de 27 até 32 anos AR LIVRE Porto Firme 00:50:00

92 71 CRISTIANE MAGDA TEIXEIRA DA SILVA Feminino de 51 até 56 anos Ponte Nova 00:50:06

93 174 JAMILLY EVANGELISTA Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:50:08

94 337 RAYANE STEFANY Feminino de 19 até 26 anos GCM AVELAR Ponte Nova 00:50:27

95 255 LUZIA FERNANDES PEREIRA Feminino de 63 até 68 anos ACORLAF Conselheiro Lafaiete 00:50:52

96 288 MARINA MONSORES Feminino de 15 até 18 anos BKW SPORTS Ponte Nova 00:51:10

97 13 ALINE APARECIDA MARTINS Feminino de 33 até 38 anos Piedade de Ponte Nova 00:51:15

98 159 IARA DA SILVA MAGALHAES Feminino de 27 até 32 anos Piedade de Ponte Nova 00:51:15

99 237 LUANA APARECIDA DE SOUZA Feminino de 19 até 26 anos VERSÁTIL Ponte Nova 00:51:15

100 145 GISMARA ALVES Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:51:30

101 135 GEANARA ZÁFFIA OLIVEIRA GOMES Feminino de 27 até 32 anos ENERGY FIT Ponte Nova 00:51:38

102 22 ANANDA DE SOUZA LIMA VIEIRA CARVALHO Feminino de 27 até 32 anos Viçosa 00:51:39

103 281 MARIA ELIANA DIAS DO CARMO Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:51:41

104 113 EYCHILA F A PINTO Feminino de 19 até 26 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:51:41

105 211 JÚLIA ARAÚJO Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:51:41

106 229 LARA CASSINI BATISTA Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:51:45

107 225 KELLY CRISTINA CONEGUNDES Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:52:04

108 222 KAMILLY APARECIDA DE FREITAS OLIVEIRA Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:52:19

109 233 LETÍCIA RIBEIRO SARAIVA Feminino de 27 até 32 anos AR LIVRE Porto Firme 00:52:22

110 334 RAÍSSA MARIA DE CASTRO CARDOSO Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:52:29

111 307 NEUSA MARIA SILVA Feminino de 57 até 62 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:52:33

112 166 ISABELLA GOMES SABINO Feminino de 39 até 44 anos VERSÁTIL Ponte Nova 00:52:34



113 273 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO Feminino de 51 até 56 anos N/A Mariana 00:52:39

114 65 CLÁUDIA VALÉRIA QUIRINO NUNES Feminino de 57 até 62 anos FENIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:52:40

115 139 GERALDA APARECIDA CARVALHO Feminino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:52:49

116 289 MARINA SIQUEIRA Feminino de 39 até 44 anos RESTAURANTE XAKIBÃO Ponte Nova 00:53:06

117 363 ROSEMEIRE COSTA RAMOS GONÇALVES Feminino de 51 até 56 anos NENHUMA Ponte Nova 00:53:14

118 361 ROSA AMELIA CABRAL MIRANDA DE CASTRO Feminino de 57 até 62 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:53:24

119 275 CAROLINY REZENDE TRANI Feminino de 19 até 26 anos VERSATIL RUNNING Ponte Nova 00:53:26

120 136 GEANI DE CARVALHO LIMA CARDOSO Feminino de 51 até 56 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Ponte Nova 00:53:37

121 146 GLAURA APARECIDA LOPES VEIGA Feminino de 51 até 56 anos VERSATIL Ponte Nova 00:53:39

122 251 LUÍSA SOUSA SARTI Feminino de 15 até 18 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 00:53:46

123 83 DANIELE SIQUEIRA Feminino de 39 até 44 anos SIQUEIRA Ponte Nova 00:53:57

124 331 RAFAELA MARA SILVA FONSECA Feminino de 33 até 38 anos Viçosa 00:54:03

125 224 KELLE PÖLTL Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:54:31

126 280 MARIA EDUARDA Feminino de 27 até 32 anos CFPN Ponte Nova 00:55:37

127 278 MARIA DAS GRACAS MENDES LIMA Feminino de 51 até 56 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:55:39

128 283 MARIANA AUXILIADORA DA COSTA CRUZ Feminino de 39 até 44 anos CORRIDA Ponte Nova 00:55:51

129 123 FÁTIMA APARECIDA CORREA Feminino de 57 até 62 anos IC ESPORTE E SAÚDE CORONEL FABRICIANO 00:56:21

130 26 ANDRESA CORRÊA SOARES ALBERGARIA Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 00:56:35

131 212 JULIA LAZARINI RODRIGUES Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:56:37

132 246 LUCIA A SILVA Feminino de 63 até 68 anos Santa Bárbara 00:57:24

133 306 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO Feminino de 33 até 38 anos FENIX Ponte Nova 00:57:39

134 160 IARA MARTINS LANA Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 00:57:45

135 284 MARIANA LIMA Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:58:00

136 204 JOSIMARA DE ARAÚJO LIMA Feminino de 27 até 32 anos Cardosos 00:58:01

137 407 MELISSA DRUMOND FERREIRA Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 00:58:57

138 47 BRUNA MARTINS DE MELLO Feminino de 19 até 26 anos VERSÁTIL RUNNING Ponte Nova 01:00:06

139 328 PRISCILA CÂMARA DE MOURA Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 01:00:10

140 392 VANESSA ALVES DA CRUZ Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 01:01:07

141 346 ROBERTA MARIA DE CASTRO CARDOSO Feminino de 19 até 26 anos Ponte Nova 01:01:18

142 171 IVONETE CARVALHO FERREIRA SOARES Feminino de 63 até 68 anos PASSO PASSO SPORTS CORONEL FABRICIANO 01:01:25

143 325 POLIANA FERREIRA JOÃO Feminino de 33 até 38 anos Ponte Nova 01:01:54

144 324 POELY GRAZIELLE DE CAMPOS DELAZZARI Feminino de 33 até 38 anos Belo Horizonte 01:02:32

145 104 ELEONICE COSTA DA SILVA Feminino de 51 até 56 anos Ponte Nova 01:02:33

146 213 JÚLIA MARTINS Feminino de 19 até 26 anos Urucânia 01:04:05

147 285 MARIANA MARA CORRÊA Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 01:05:43

148 69 CLEICE ADRIANO FOIS Feminino de 27 até 32 anos Ponte Nova 01:05:59

149 105 ELIANE SIQUEIRA GOMES Feminino de 45 até 50 anos AMC Mariana 01:06:04

150 238 LUANA MONTEIRO MARINHO E SILVA Feminino de 27 até 32 anos PLAMHAG Ponte Nova 01:07:36

151 142 GÉSSICA ALVIM CORSINI Feminino de 33 até 38 anos FÊNIX SEM FRONTEIRAS Barra Longa 01:20:26



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 270 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA M4550 - H2 TEAM 00:03:14 18,51 00:24:38

2 321 PAULO ROBERTO CAMARGOS 
QUINTAS

M1926 - H2 TEAM 00:03:43 16,12 00:28:17

3 189 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5156 - H2 TEAM 00:03:49 15,72 00:29:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA F5156 - COACH LOREDO 00:04:34 13,13 00:34:43

2 341 RENATA SOARES PAOLINELLI 
BOTINHA MACEDO

F3944 - ENDOMED RUNNERS 00:04:39 12,92 00:35:17

3 389 VALQUIRIA SILVA F2732 - 00:05:24 11,10 00:41:04
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Masculino de 15 até 18 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS FIRMINO 00:03:54 15,38 00:29:39

2 25 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS GONÇALVES 00:05:07 11,72 00:38:54

3 184 JOÃO VITOR DE SOUSA SALGADO VERSÁTIL RUNNING 00:05:22 11,18 00:40:48

Masculino de 19 até 26 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 340 RENAN LUCIANO DE SOUSA MANUAL DO ESPORTE 00:03:45 15,98 00:28:32

2 38 ANTÔNIO SOARES BRAGA JUNIOR R1 SPORTS 00:04:04 14,76 00:30:54

3 119 FÁBIO FERREIRA GXTREMO 00:04:07 14,57 00:31:18

4 48 CAIO GIULIANO DE OLIVEIRA VERSÁTIL 00:04:20 13,85 00:32:56

5 157 HUGO AUGUSTO SILVA DE FARIA UFOP RUNNING 00:04:26 13,52 00:33:43

6 150 HELDER JANUARIO DUARTE MARTINS EQUIPE FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:38 12,94 00:35:14

7 155 HIGOR CORDEIRO LATINI H2TEAM 00:04:41 12,82 00:35:34

8 227 KLÉBER EDUARDO DA SILVA HORTA 00:04:47 12,55 00:36:20

9 149 GUSTAVO ANDRADE SANTANA 00:04:56 12,15 00:37:31

10 377 TALISSON SOARES VENCESLAU DA SILVA 00:05:02 11,91 00:38:18

11 220 KAIQUE VIANA SOARES DE PAULA 00:05:07 11,71 00:38:56

12 244 LUCAS SILVEIRA GOMES NÃO TENHO 00:05:15 11,44 00:39:51

13 217 JUNIO TEODORO DE PAULA 00:05:24 11,10 00:41:05

14 180 JOÃO HENRIQUE OLVIEIRA DA SILVA 00:05:33 10,81 00:42:10

15 265 MARCO THULIO EUFRASIO VENÂNCIO 00:06:14 9,64 00:47:19

16 81 DANIEL HONÓRIO DE SOUSA 00:06:51 8,76 00:52:04

17 394 VINÍCIUS DOS ANJOS NASCIMENTO 00:06:53 8,72 00:52:18

18 67 CLÁUDIO HENRIQUE SARAIVA SUPERBI 00:07:07 8,43 00:54:06

19 178 JOÃO ARAÚJO 00:07:36 7,89 00:57:49

20 404 YAGHO FRANÇA DE JESUS PENA 00:08:32 7,03 01:04:52

Masculino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 JOZADAQUE ROCHA FERREIRA IC ESPORTE E SAÚDE 00:03:37 16,61 00:27:27

2 347 WERITON SEVERIANO DA SILVA ATR TEAM 00:03:38 16,52 00:27:36

3 399 WARLEY BRENO DOS SANTOS RP RUNNERS 00:03:43 16,12 00:28:17

Página: 1Relatório emitido em 01/04/2025 as 07:42:59

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 7,6 KM - Masculino 

28ª CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO – 2025



Masculino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 318 PAULO HENRIQUE COTA RP RUNNERS 00:03:46 15,96 00:28:34

5 27 ANDRÉ FELIPE DO BOM CONSELHO RP RUNNERS 00:03:47 15,84 00:28:47

6 242 LUCAS FRADE DA FONSECA H2 TEAM 00:03:48 15,81 00:28:51

7 188 JORDAN FERNANDES ENERGY FIT CENTRO DE 
TREINAMENTO

00:04:08 14,55 00:31:21

8 86 DAVI GUALBERTO GOMES 00:04:17 14,00 00:32:34

9 97 EDNIVALDO JOSE DOS REIS 00:04:18 13,95 00:32:41

10 405 ZILMAR PEREIRA DA SILVA 00:04:33 13,18 00:34:36

11 125 FELIPE FERNANDES SILVA 00:04:34 13,16 00:34:39

12 253 JARDEL CÍCERO LOPES PENA 00:04:46 12,59 00:36:13

13 154 HIAGO MOREIRA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:48 12,49 00:36:30

14 385 THOMAS 00:04:52 12,34 00:36:58

15 295 MARLON DE OLIVEIRA NUNES VIEIRA PLAMHAG 00:04:59 12,03 00:37:54

16 153 HÉRCULES CAMILO PIOVEZANA CORSINI 00:05:08 11,68 00:39:03

17 348 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE PAULA AT HOME CENTRO DE 
TREINAMENTOS

00:05:10 11,63 00:39:13

18 51 CARLOS EDUARDO TENÓRIO DA SILVA CT RUNING 00:05:12 11,53 00:39:33

19 156 HIRAN VIDIGAL AR LIVRE 00:05:14 11,46 00:39:47

20 54 CARLOS HUMBERTO FERREIRA JOÃO BOA FORMA 00:05:16 11,40 00:40:00

21 232 LEONARDO NARCISO FONSECA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:22 11,19 00:40:44

22 248 LÚCIO FREDERICO TEIXEIRA SEVERINO CORRE JEQUERI 00:05:27 11,02 00:41:23

23 134 GARJEGO FONTES DE ORNELAS 00:05:30 10,92 00:41:46

24 310 NILMAR LANNA DA SILVA CFPN 00:05:32 10,84 00:42:04

25 88 DENIS JUNIOR 00:05:36 10,73 00:42:31

26 163 IGOR VINICIUS DO VALE DUARTE IGOR E AMIGOS 00:05:40 10,59 00:43:04

27 398 WANDERSON J S GOMES 00:05:45 10,43 00:43:42

28 308 NICOLAS DE SOUZA SANTOS 00:05:52 10,24 00:44:33

29 322 PEDRO EUZITO 00:06:02 9,95 00:45:50

30 109 EMANUEL DUARTE DA SILVA URUCÂNIA 00:06:06 9,85 00:46:18

31 158 HUMBERTO HENRIQUE MOREIRA ANASTÁCIO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:14 9,63 00:47:20

32 313 OTTAVIO HENRIQUE LEITE DUELLE 00:06:17 9,54 00:47:48

33 161 IGOR DA SILVA ALVES 00:06:17 9,54 00:47:48

34 381 THALES LARA I9 ACESSÓRIA EQUIPE LARA 00:06:18 9,53 00:47:50
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Masculino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 256 MACIEL ANTONIELE FIRMO FERREIRA 00:06:18 9,52 00:47:55

36 30 ANTÔNIO CALDEIRA BOA FORMA FITNESS 00:06:36 9,08 00:50:12

37 296 MATHEUS ARLINDO MIRANDA DE JESUS 00:06:37 9,06 00:50:19

38 369 SÁVIO DE SOUZA PINHEIRO 00:06:38 9,04 00:50:27

39 245 LUCAS SIQUEIRA RODRIGUES 00:07:17 8,24 00:55:20

40 382 THALES VALENTIM CUPERTINO 00:07:19 8,20 00:55:37

41 357 ROMULO TONHELA VIEIRA 00:07:38 7,86 00:58:01

42 35 ANTÔNIO LUIZ LANNA NETO LIGA DA CORRIDA 00:07:41 7,80 00:58:26

Masculino de 33 até 38 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA ALVES CLUBE DE CORRIDA 00:03:15 18,47 00:24:41

2 362 ROSEMBERG DA SILVA NÃO 00:03:53 15,45 00:29:31

3 117 FABIANO JOSÉ MIRANDA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:14 14,16 00:32:12

4 198 JOSÉ MIGUEL FELÍCIO JÚNIOR 00:04:32 13,23 00:34:28

5 44 BERNARDO AUGUSTO BERGAMINI H2 TEAM 00:04:38 12,94 00:35:15

6 329 RAFAEL OLIVEIRA 00:04:43 12,72 00:35:51

7 122 FABRICIO ROBERTO MIRANDA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:49 12,47 00:36:34

8 402 WILLIAM PIRES FENIX SEM FRONTEIRAS 00:04:54 12,23 00:37:18

9 386 TÚLIO MÁRCIO RODRIGUES RUNNERS 00:04:55 12,20 00:37:23

10 395 VITOR OLIVEIRA CREMONEZI 00:05:07 11,74 00:38:51

11 351 RODRIGO ANACLETO DE PAULA NÃO TENHO 00:05:08 11,67 00:39:04

12 195 JOSÉ LUIZ DA SILVA 00:05:13 11,50 00:39:40

13 215 JULIMAR CESAR ROCHA AMC 00:05:21 11,20 00:40:43

14 319 PAULO HENRIQUE FRANÇA NUNES 00:05:24 11,11 00:41:02

15 239 LUCAS ALTOÉ 00:05:25 11,07 00:41:11

16 152 HENRIQUE RIBEIRO MANSUR BARBOSA VERSÁTIL 00:05:28 10,98 00:41:31

17 368 SANGLI FERREIRA DA SILVA 00:05:38 10,64 00:42:51

18 128 FILIPE MARQUES MACEDO FENIX SEM FRONTEIRAS 00:05:44 10,48 00:43:31

19 300 MAXIMILER SILVA GAZETA 00:05:44 10,47 00:43:33

20 353 RODRIGO JONATHAN 00:05:59 10,00 00:45:35

21 96 EDNELSON SOLANO DA SILVA 00:06:09 9,77 00:46:41

22 124 FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA MARTINS 00:06:50 8,79 00:51:53
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Masculino de 33 até 38 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 206 JOZIMAR APARECIDO DA SILVA 00:06:54 8,69 00:52:28

24 182 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 00:06:57 8,63 00:52:51

25 9 ALAN NOVAES ALCON 00:07:54 7,59 01:00:04

Masculino de 39 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 39 ARCANJO MARTINS LIMA IC ESPORTE E SAÚDE 00:03:22 17,81 00:25:36

2 99 EDUARDO FELIPE FERREIRA H2 TEAM 00:03:26 17,50 00:26:03

3 371 SÉRGIO MAURÍCIO DOS SANTOS PAPALEGUAS 00:03:27 17,38 00:26:14

4 3 ADILSON FRANCISCO DE CARVALHO LEMOS 00:03:31 17,08 00:26:42

5 183 JOÃO PAULO LOPES SANTANA CORRE RAUL 00:03:34 16,86 00:27:03

6 364 SABINO MÁRTIR MENDES H2TEAM 00:03:54 15,35 00:29:42

7 76 CUPERTINO VALERIANO RODRIGUES SERAPIO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:04 14,77 00:30:53

8 121 FABIO GOMES DA CUNHA 00:04:04 14,76 00:30:54

9 80 DANIEL GONÇALVES GONÇALVES 00:04:09 14,46 00:31:32

10 79 DANIEL FREIRE RODRIGUES 00:04:11 14,33 00:31:49

11 177 JOÃO ALBERTO FÉLIX JÚNIOR FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:15 14,10 00:32:20

12 406 FREDERICO POLESCA SOARES 00:04:18 13,94 00:32:42

13 387 UEBERTON JOSÉ DE ARAÚJO 00:04:19 13,92 00:32:46

14 59 CILAS BENTO SILVA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:19 13,90 00:32:48

15 101 EDVANDERSON TEIXEIRA PAIVA ALVIPA RUNNERS 00:04:19 13,87 00:32:52

16 214 JULIERME RAFAEL MARTINS RIBEIRO FÊNIX 00:04:21 13,80 00:33:03

17 164 ISAAC CUSTÓDIO IC ESPORTE E SAÚDE 00:04:21 13,78 00:33:05

18 259 MARCELO SIQUEIRA SIQUEIRA 00:04:31 13,27 00:34:22

19 92 EDGAR DOS SANTOS BENTO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:37 12,98 00:35:08

20 90 DILTON BÁRCIA DA SILVEIRA JÚNIOR ENERGY FIT 00:04:39 12,89 00:35:22

21 41 ARLINDO GOMES DE PAULA JUNIOR ENERGYFIT RUNNERS 00:04:40 12,88 00:35:25

22 330 RAFAEL XAKIBÃO RESTAURANTE XAKIBÃO 00:04:52 12,34 00:36:58

23 360 RONEI RAIMUNDO 00:04:57 12,12 00:37:37

24 411 ANTONIO CRISTIANO BRAGA 00:04:59 12,03 00:37:55

25 250 LUIS CESAR SILVA BEDETTE NÃO 00:05:08 11,68 00:39:02

26 28 ANGELO ANTONIO DA SILVEIRA 00:05:10 11,62 00:39:14

27 336 RAPHAEL DOMINGUES DE OLIVEIRA VERSÁTIL RUNNING 00:05:11 11,56 00:39:27
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Masculino de 39 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 297 MAURÍCIO RIGUEIRA ACACIO ATT HOME 00:05:21 11,21 00:40:41

29 133 FRED CARVALHO RESENDE 00:05:22 11,19 00:40:46

30 352 RODRIGO DIAS PINTO VERSATIL 00:05:33 10,83 00:42:07

31 45 EDSON BATISTA DE SENA AM ESPORTES 00:05:35 10,74 00:42:28

32 66 CLAUDIANO JOSÉ ALVES IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:38 10,67 00:42:45

33 10 ALEXANDER PEDRO GARIGLIO ROCHA 00:05:49 10,32 00:44:11

34 138 GEOVANE DE OLIVEIRA FERREIRA 00:05:49 10,31 00:44:15

35 7 AFRANIO MARQUES FELÍCIO DA CUNHA VERSÁTIL RUNNING 00:05:57 10,08 00:45:15

36 42 ÁTILA MAYQUE FARIA DA SILVA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:21 9,44 00:48:17

37 366 SAMUEL FELISBERTO 00:07:22 8,14 00:56:00

Masculino de 45 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA 00:03:28 17,32 00:26:20

2 118 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA THE FLASH 00:03:55 15,32 00:29:46

3 342 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO 00:04:17 13,98 00:32:37

4 131 FLAVIO MACIEL FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:31 13,31 00:34:16

5 115 FABIANO ALVES FENIX 00:04:40 12,84 00:35:31

6 249 LUÍS CARLOS MAGELA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:41 12,82 00:35:34

7 112 EVANDRO ROBERTO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:47 12,56 00:36:19

8 2 ADELSON MONTEIRO BARBOSA 00:04:58 12,07 00:37:46

9 262 MÁRCIO LUIZ ALMEIDA CHECK MATTE RUNNING 00:05:09 11,63 00:39:12

10 173 JAM WILSON DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:05:11 11,59 00:39:20

11 100 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS VALE 00:05:16 11,39 00:40:02

12 354 RODRIGO RODRIGUES MARTINS RODRIGUES RUNNERS 00:05:17 11,34 00:40:13

13 5 ADRIANO SIMÕES BARBOSA CASTRO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:26 11,05 00:41:16

14 264 MARCO ANTONIO MOREIRA 00:05:26 11,03 00:41:21

15 202 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA AVULSO 00:05:49 10,31 00:44:15

16 335 RAMIRES FERREIRA CRUZ ACADEMIA R1 SPORT FITNESS 00:05:51 10,25 00:44:28

17 400 WEBERTH COELHO LAERCE 00:06:37 9,06 00:50:19

Masculino de 51 até 56 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 396 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:55 15,34 00:29:43
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Masculino de 51 até 56 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 85 DAVI BRAGA ACORP 00:04:02 14,89 00:30:37

3 144 GILMAR GOMES LOREDO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:12 14,30 00:31:53

4 299 MAURO COSTA SOLLAR FENIX SEM FRONTEIRAS 00:04:20 13,83 00:32:58

5 98 EDSON EDUARDO GOMES 00:04:24 13,65 00:33:24

6 108 ELOISIO PEREIRA DA SILVA 00:04:33 13,18 00:34:36

7 258 MARCELO NONATO CHECK MATTE RUNNING 00:04:44 12,67 00:35:59

8 29 ANILSON BARBOSA SOARES CAIAFA PASSO A PASSO SPORTS 00:04:52 12,33 00:36:59

9 370 SEBASTIÃO MIGUEL DO NASCIMENTO VERSÁTIL RUNNING 00:05:00 11,98 00:38:03

10 40 ARLINDO DONIZETE CALAZANS AR LIVRE 00:05:16 11,38 00:40:05

11 266 MARCONE GERALDO ABREU DE SOUSA PRÓ SPORT 00:05:18 11,31 00:40:20

12 70 CLERES MIRANDA CABRAL FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:19 11,29 00:40:24

13 52 CARLOS HENRIQUE DOMINGOS FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:33 10,81 00:42:10

14 141 GERALDO PAZ DA CRUZ 00:05:57 10,09 00:45:12

15 216 JULIO CESAR FERREIRA SENA VERSÁTIL RUNNING 00:07:03 8,50 00:53:38

16 12 ALEXANDRE GURGEL AVULSO 00:07:09 8,38 00:54:23

17 116 FABIANO BITARÂES DE CARVALHO 00:08:26 7,11 01:04:07

Masculino de 57 até 62 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 EGUIMAR DO CARMO ALVES GUARA 00:04:09 14,48 00:31:30

2 190 JOSÉ DOMINGOS DE REZENDE IC ESPORTE E SAÚDE 00:04:34 13,12 00:34:45

3 320 PAULO HONORATO CARNEIRO 00:04:52 12,31 00:37:02

4 193 JOSÉ GERALDO FERREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:54 12,26 00:37:12

5 192 JOSÉ FORTUNATO FILHO IC ESPORTE E SAÚDE 00:04:57 12,12 00:37:38

6 201 JOSÉ ROBSON NUNES FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:00 12,00 00:38:00

7 374 SILVIO ANTÔNIO DELAZARI FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:27 11,01 00:41:25

8 68 CLÁUDIO RIBEIRO PASSO PASSO SPORTS 00:05:28 10,99 00:41:30

9 332 RAIMUNDO CRIVELARO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:47 10,38 00:43:57

10 95 EDMAR SOARES MOREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:09 9,76 00:46:42

11 50 CARLOS ANTONIO REIS 00:06:16 9,58 00:47:37

12 200 JOSÉ ROBERTO CARDOSO 00:06:38 9,04 00:50:25

13 37 ANTÔNIO PASCOAL CLÁUDIO 00:06:48 8,83 00:51:39

14 73 CRISTIANO GOMES RIBEIRO 00:06:50 8,79 00:51:53
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Masculino de 57 até 62 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 126 FERNANDO PENNA AVULSO 00:07:03 8,51 00:53:34

16 339 REGINALDO VENTURA VERSÁTIL RUNNING 00:07:19 8,21 00:55:33

Masculino de 63 até 68 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 JOÃO BOSCO DE SOUZA IC ESPORTE E SAÚDE 00:04:16 14,06 00:32:26

2 58 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO ACORP 00:04:28 13,43 00:33:57

3 34 ANTÔNIO FERNANDES PINTO 00:04:39 12,91 00:35:19

4 301 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:04:41 12,83 00:35:32

5 32 ANTÔNIO CARLOS MARTINS 00:04:48 12,49 00:36:30

6 263 MÁRCIO MARTINS CAMPANTE BRANDÃO 00:04:52 12,33 00:36:59

7 6 AFONSO CEZARIO LEMOS IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:12 11,52 00:39:35

8 148 GUILHERME GOMES FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:49 10,32 00:44:11

9 191 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:46 8,86 00:51:28

Masculino de 69 até 73 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 JESUS BARBOSA BENEVENUTO IC ESPORTE E SAÚDE 00:04:24 13,65 00:33:24

2 8 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:05:00 12,00 00:38:00

3 312 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO CORRE RAUL 00:05:23 11,15 00:40:53

4 311 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:48 10,36 00:44:02

5 196 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:48 10,34 00:44:07

6 185 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA 00:06:14 9,62 00:47:24

7 252 LUIZ BRAZ ALFENAS AVULSO 00:06:21 9,46 00:48:13

8 140 GERALDO DE SOUZA FERREIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:06:26 9,32 00:48:57

9 257 MANOEL MARTINS DE PAIVA JUNIOR IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:43 8,93 00:51:04

10 203 JOSÉ VENÂNCIO DA SILVA 00:09:56 6,04 01:15:28

Masculino de 74 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 393 VICENTE SANTANA DUARTE FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:26 9,33 00:48:52

2 410 JOSE IDELFONSO NOGUEIRA 00:10:35 5,67 01:20:27
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Feminino de 15 até 18 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 288 MARINA MONSORES BKW SPORTS 00:06:44 8,91 00:51:10

2 251 LUÍSA SOUSA SARTI VERSÁTIL RUNNING 00:07:04 8,48 00:53:46

Feminino de 19 até 26 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 MIRLAINE GONÇALVES FERREIRA AR LIVRE 00:04:40 12,85 00:35:29

2 57 CAROLINA DE OLIVEIRA CUNHA CORRE JEQUERI 00:05:27 11,02 00:41:22

3 384 THAYNA 00:05:27 11,01 00:41:24

4 165 ISABELLA CORSINI 00:05:33 10,83 00:42:07

5 230 LAVÍNNIA BARBOSA HEIDERICH 00:05:39 10,60 00:43:00

6 172 JACIANE EVANGELISTA 00:05:52 10,22 00:44:36

7 17 AMANDA MOL MATTOS SANTOS 00:05:59 10,01 00:45:33

8 254 LUMA CARVALHO 00:06:26 9,33 00:48:51

9 327 PRISCILA APARECIDA DE CASTRO SILVA 00:06:29 9,26 00:49:16

10 174 JAMILLY EVANGELISTA 00:06:36 9,10 00:50:08

11 337 RAYANE STEFANY GCM AVELAR 00:06:38 9,04 00:50:27

12 237 LUANA APARECIDA DE SOUZA VERSÁTIL 00:06:45 8,90 00:51:15

13 113 EYCHILA F A PINTO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:48 8,82 00:51:41

14 211 JÚLIA ARAÚJO 00:06:48 8,82 00:51:41

15 225 KELLY CRISTINA CONEGUNDES 00:06:51 8,76 00:52:04

16 222 KAMILLY APARECIDA DE FREITAS OLIVEIRA 00:06:53 8,72 00:52:19

17 334 RAÍSSA MARIA DE CASTRO CARDOSO 00:06:54 8,69 00:52:29

18 275 CAROLINY REZENDE TRANI VERSATIL RUNNING 00:07:02 8,53 00:53:26

19 284 MARIANA LIMA 00:07:38 7,86 00:58:00

20 407 MELISSA DRUMOND FERREIRA 00:07:45 7,74 00:58:57

21 47 BRUNA MARTINS DE MELLO VERSÁTIL RUNNING 00:07:54 7,59 01:00:06

22 346 ROBERTA MARIA DE CASTRO CARDOSO 00:08:04 7,44 01:01:18

23 213 JÚLIA MARTINS 00:08:26 7,12 01:04:05

Feminino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 87 DÉBORA DE SOUZA SILVA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:30 13,35 00:34:09
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Feminino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 137 GEISYANE AGENCIANO DE PAULA IC ESPORTE E SAÚDE 00:04:36 13,05 00:34:57

3 305 MÔNICA STUDIO INTEGRAR RUN 00:05:03 11,86 00:38:26

4 349 ROBRENA DE PAULA ROMANO AR LIVRE 00:05:18 11,31 00:40:19

5 260 MARCILENE ALMEIDA PRO SPORT JEQUERI 00:05:19 11,27 00:40:27

6 287 MARINA BARBOSA BRANGIONI 00:05:23 11,14 00:40:56

7 82 DANIELE DA SILVA ALVES IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:35 10,75 00:42:25

8 60 CÍNTIA THABATA PASCOAL COTTA 00:05:44 10,45 00:43:37

9 228 LAÍS SOTE 00:05:52 10,24 00:44:33

10 46 BRUNA DA SILVA FERREIRA 00:05:53 10,19 00:44:45

11 379 TATIANE SOARES GOMES 00:05:59 10,00 00:45:35

12 167 ISABELLA SALGADO FAUSTINO 00:06:00 10,00 00:45:37

13 316 PATRÍCIA MARIA BERNARDINHO AR LIVRE 00:06:35 9,12 00:50:00

14 159 IARA DA SILVA MAGALHAES 00:06:45 8,90 00:51:15

15 135 GEANARA ZÁFFIA OLIVEIRA GOMES ENERGY FIT 00:06:48 8,83 00:51:38

16 22 ANANDA DE SOUZA LIMA VIEIRA CARVALHO 00:06:48 8,83 00:51:39

17 281 MARIA ELIANA DIAS DO CARMO 00:06:48 8,82 00:51:41

18 229 LARA CASSINI BATISTA 00:06:49 8,81 00:51:45

19 233 LETÍCIA RIBEIRO SARAIVA AR LIVRE 00:06:53 8,71 00:52:22

20 280 MARIA EDUARDA CFPN 00:07:19 8,20 00:55:37

21 212 JULIA LAZARINI RODRIGUES 00:07:27 8,05 00:56:37

22 160 IARA MARTINS LANA 00:07:36 7,90 00:57:45

23 204 JOSIMARA DE ARAÚJO LIMA 00:07:38 7,86 00:58:01

24 285 MARIANA MARA CORRÊA 00:08:39 6,94 01:05:43

25 69 CLEICE ADRIANO FOIS 00:08:41 6,91 01:05:59

26 238 LUANA MONTEIRO MARINHO E SILVA PLAMHAG 00:08:54 6,75 01:07:36

Feminino de 33 até 38 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 MARILENE ALINE MARTINS 00:04:39 12,88 00:35:24

2 365 SAMIA MENDES CIM-SAÚDE 00:04:59 12,06 00:37:49

3 94 EDIVANIA PEREIRA COSTA MV SPORT 00:05:05 11,82 00:38:35

4 24 ANGÉLICA SUSANA ALVES 00:05:19 11,27 00:40:28

5 291 MARLA SETTE MONTESSORI 00:05:28 10,98 00:41:31
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Feminino de 33 até 38 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 62 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES 00:05:29 10,93 00:41:43

7 235 LORENA ROCHA CORRRAUL 00:05:30 10,92 00:41:46

8 143 GILBERTA APARECIDA SILVA ROSA 00:05:31 10,89 00:41:52

9 373 SILVANIA DOS SANTOS LOPES AR LIVRE 00:05:32 10,86 00:42:00

10 187 JOELMA LIBÂNIO DE SOUZA AR LIVRE 00:05:32 10,83 00:42:06

11 23 ANANDA JOANAS SAMPAIO 00:05:53 10,20 00:44:43

12 221 KAMILA GABRIELA JACOB MOVIMENTAR 00:06:17 9,54 00:47:47

13 15 ALINE FERNANDES HONORATO BRANGIONE FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:18 9,51 00:47:56

14 314 PAMELLA DUARTE STIBICH VERSÁTIL RUNNING 00:06:20 9,47 00:48:09

15 107 ELIVANIA SIQUEIRA GOMES MOREIRA BKWS-PORTS 00:06:21 9,45 00:48:14

16 4 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 00:06:28 9,28 00:49:08

17 223 KEILA GUIMARÃES SEVERINO 00:06:32 9,18 00:49:39

18 13 ALINE APARECIDA MARTINS 00:06:45 8,90 00:51:15

19 145 GISMARA ALVES 00:06:47 8,85 00:51:30

20 331 RAFAELA MARA SILVA FONSECA 00:07:07 8,44 00:54:03

21 224 KELLE PÖLTL 00:07:10 8,36 00:54:31

22 26 ANDRESA CORRÊA SOARES ALBERGARIA 00:07:27 8,06 00:56:35

23 306 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO FENIX 00:07:35 7,91 00:57:39

24 328 PRISCILA CÂMARA DE MOURA 00:07:55 7,58 01:00:10

25 392 VANESSA ALVES DA CRUZ 00:08:02 7,46 01:01:07

26 325 POLIANA FERREIRA JOÃO 00:08:09 7,37 01:01:54

27 324 POELY GRAZIELLE DE CAMPOS DELAZZARI 00:08:14 7,29 01:02:32

28 142 GÉSSICA ALVIM CORSINI FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:10:35 5,67 01:20:26

Feminino de 39 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 356 ROMILDA LOPES DOS SANTOS IC ESPORTE E SAÚDE 00:04:32 13,22 00:34:30

2 290 MARIUSA BARBOSA DE OLIVEIRA AR LIVRE 00:04:32 13,22 00:34:30

3 292 MARLI APARECIDA SOBREIRA AR LIVRE 00:04:47 12,56 00:36:18

4 272 MARIA ANGELICA MILAGRES FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:47 12,52 00:36:25

5 63 CLAUDIA DA SILVA FAUSTINO DE PAULA CORRE RAUL 00:04:49 12,44 00:36:39

6 31 MARIA ANASTACI VITORINO AR LIVRE 00:04:59 12,04 00:37:53

7 309 NILCELIA DE OLIVEIRA RODRIGUES IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:09 11,66 00:39:07
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Feminino de 39 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 326 PRISCILA 00:05:22 11,19 00:40:45

9 106 ELISA ROSA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:25 11,09 00:41:08

10 226 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO MOVIMENTAR 00:05:26 11,06 00:41:14

11 64 CLAUDIA EUGÊNIA DE SOUSA VILAS BOAS RODRIGUES RUNNERS 00:05:30 10,91 00:41:48

12 93 EDINAMAR SIQUEIRA GOMES BKW SPORTS 00:05:36 10,72 00:42:33

13 218 JUSCÉLIA VALADÃO ANDRADE RODRIGUES RUNNERS 00:05:39 10,60 00:43:00

14 391 VANDERLÉIA SOUZA BONFIM ALVES IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:46 10,42 00:43:46

15 56 CAROLA LOPES MOREIRA 00:06:19 9,50 00:48:01

16 372 SHIRLEY EQUIPE RODRIGUES RUNNIRES 00:06:21 9,46 00:48:13

17 338 RAYANNA SILVA GONÇALVES BRASIL VERSÁTIL RUNNING 00:06:21 9,44 00:48:19

18 247 LUCIANA APARECIDA RAMALHO OLIVEIRA DE 
SOUZA

AR LIVRE 00:06:24 9,38 00:48:38

19 111 EMILIA PIO DA SILVA MOVIMENTAR 00:06:29 9,26 00:49:16

20 166 ISABELLA GOMES SABINO VERSÁTIL 00:06:55 8,67 00:52:34

21 289 MARINA SIQUEIRA RESTAURANTE XAKIBÃO 00:06:59 8,59 00:53:06

22 83 DANIELE SIQUEIRA SIQUEIRA 00:07:06 8,45 00:53:57

23 283 MARIANA AUXILIADORA DA COSTA CRUZ CORRIDA 00:07:21 8,16 00:55:51

Feminino de 45 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 380 TEREZINHA MARTINS NÃO TEM 00:04:45 12,63 00:36:07

2 350 JACIANE COIMBRA CORRERAUL 00:04:54 12,23 00:37:18

3 304 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA AVULSO 00:05:09 11,64 00:39:11

4 388 VALDEANE VELOSO 00:05:28 10,97 00:41:34

5 132 FRANCELY DE CASTRO E SOUSA MOVIMENTAR 00:05:49 10,32 00:44:11

6 408 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA 00:05:50 10,29 00:44:20

7 170 IVONE DA SILVA MARTINS FELIPE AR LIVRE 00:06:11 9,70 00:47:01

8 315 PATRÍCIA DA SILVA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:14 9,63 00:47:22

9 293 MARLIN M C LOPES AR LIVRE 00:06:14 9,62 00:47:23

10 344 RITA DE CÁSSIA CESARINO VERSÁTIL RUNNING 00:06:15 9,60 00:47:29

11 175 JAQUELINE GOUVEIA NAO 00:06:26 9,33 00:48:52

12 367 SANDRA MARQUES NÃO TEM 00:06:26 9,33 00:48:52

13 89 DENISE MOREIRA LINHARES IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:26 9,33 00:48:54
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Feminino de 45 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 105 ELIANE SIQUEIRA GOMES AMC 00:08:42 6,90 01:06:04

Feminino de 51 até 56 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 219 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA GABRIEL JUJU ARTESANATO 00:04:36 13,07 00:34:54

2 375 SIRLENE DA SILVA PONTES FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:42 12,76 00:35:45

3 355 ROJANE VALICELE CORPO&FITNESS- RIO CASCA 00:05:05 11,80 00:38:38

4 169 IVANIL APARECIDA DE LIMA CARVALHO AMC 00:05:23 11,16 00:40:52

5 403 WILMA DA CONCEIÇÃO MESSIAS FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:28 10,98 00:41:32

6 208 JUCÉLIA VALADARES SILVA DO CARMO IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:46 10,40 00:43:52

7 75 CRISTINA SERRANO VERSÁTIL RUNNING 00:06:09 9,76 00:46:44

8 129 FLANCILENE MARIA RIBEIRO COSTA IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:22 9,42 00:48:24

9 168 ISIS REIS 00:06:28 9,29 00:49:06

10 71 CRISTIANE MAGDA TEIXEIRA DA SILVA 00:06:36 9,10 00:50:06

11 273 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO N/A 00:06:56 8,66 00:52:39

12 139 GERALDA APARECIDA CARVALHO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:57 8,63 00:52:49

13 363 ROSEMEIRE COSTA RAMOS GONÇALVES NENHUMA 00:07:00 8,57 00:53:14

14 136 GEANI DE CARVALHO LIMA CARDOSO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:03 8,50 00:53:37

15 146 GLAURA APARECIDA LOPES VEIGA VERSATIL 00:07:04 8,50 00:53:39

16 278 MARIA DAS GRACAS MENDES LIMA IC ESPORTE E SAÚDE 00:07:19 8,19 00:55:39

17 104 ELEONICE COSTA DA SILVA 00:08:14 7,29 01:02:33

Feminino de 57 até 62 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 ANA MARIA DE SOUZA CRUZ ÁGUIA 00:04:28 13,42 00:33:59

2 18 ANA APARECIDA DE OLIVEIRA IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:44 10,47 00:43:34

3 20 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:18 9,53 00:47:50

4 279 MARIA DE LOURDES PEREIRA SOUSA IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:22 9,43 00:48:20

5 61 CIRLEIA ANÍCIO DE BRITO PASSO A PASSO SPORTS 00:06:26 9,33 00:48:54

6 307 NEUSA MARIA SILVA IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:55 8,68 00:52:33

7 65 CLÁUDIA VALÉRIA QUIRINO NUNES FENIX SEM FRONTEIRAS 00:06:56 8,66 00:52:40

8 361 ROSA AMELIA CABRAL MIRANDA DE CASTRO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:02 8,54 00:53:24

9 123 FÁTIMA APARECIDA CORREA IC ESPORTE E SAÚDE 00:07:25 8,09 00:56:21
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Feminino de 63 até 68 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 255 LUZIA FERNANDES PEREIRA ACORLAF 00:06:42 8,96 00:50:52

2 246 LUCIA A SILVA 00:07:33 7,94 00:57:24

3 171 IVONETE CARVALHO FERREIRA SOARES PASSO PASSO SPORTS 00:08:05 7,42 01:01:25
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